
100m Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 40

Final A (Provisional)
11859 11.13 S11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/07/2021 LOS CORRALES 11.25 11.13

664 11.18 S10066 DEL RIO DORADO, MARIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/07/2021 SANTANDER 10.79
12663 11.22 S11425 JARVIS DIAZ, CALAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/06/2021 GIJON 11.09

493 11.25 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 08/05/2021 SANTANDER 11.08
12136 11.64 SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 11.64
10871 11.79 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 11.79 11.79
9655 11.93 S204 PALENCIA TORRE, DIEGO 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/10/2021 SANTANDER 11.93
667 11.96 S7 BIN AHMAD, MOHD RIDUAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/05/2021 SANTANDER 11.96

Final B (Provisional)
11420 11.98 SR2282 VELEZ ALBELLA, EVAN 04 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 11.80
9886 12.04 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 12.04 12.04
10922 12.16 SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO 09/04/2022 SANTANDER 12.16 12.16
12866 FCA SR2059 MUÑOZ RODRIGUEZ, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12.20
11675 12.26 S321 GARCIA RUEDA, SAMUEL 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 12.26 12.26
11137 12.32 SR408 SINGH CESPEDES, EDUARDO MOISES 04 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 12.32 12.15
9507 12.33 SM7472 CADELO PRIETO, DIEGO 08 CLUB ATLETISMO TRASMIERA 09/04/2022 SANTANDER 12.33 12.33
10127 12.42 S146 PEREZ BLANCO, ADRIAN 05 EDM CAYON 23/06/2021 SANTANDER 12.42

Final C (Provisional)
9416 12.44 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 12.44
10125 12.44 S11285 GONZALEZ GONZALEZ, LARO 05 EDM CAYON 23/06/2021 SANTANDER 12.44

492 FCA S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 12.49
9665 12.69 S253 PEDREGUERA BARREDA, LUCAS 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 12.69 12.69
190 13.10 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 17/04/2021 SANTANDER 13.62 13.10
86 13.16 S312 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/05/2021 SANTANDER 13.17 13.16

10173 13.20 SM7559 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 08/05/2021 SANTANDER 13.20
898 FCA S10676 SANCHEZ SANCHIS, MARCOS 96 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Final D (Provisional)
10920 FCA S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 13.28

957 FCA SR2396 IBAÑEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 76 INFICANT - VILLA DE NOJA 14.12
659 14.59 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 14/07/2021 LOS CORRALES 14.21
885 14.72 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 14.15
102 15.83 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 14/07/2021 LOS CORRALES 13.49

11171 SR406 MIGUEL VILA, ISMAEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
12107 S11302 PECES ROTAECHE, ALEJANDRO 00 EDM CAYON

235 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR
Final E (Provisional)

9715 SM5421 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9447 SM2156 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO
9427 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO
9716 SM5676 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9103 SM1541 ROJO PILA, ALEJANDRO 08 EDM CAYON
9699 S339 SALAS ALCANTARA, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA
10921 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO
10179 SM7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

200m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 28

Final A (Provisional) - Nacional II
11859 00:22.30 S11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 25/07/2021 HUELVA 22.30

493 00:22.80 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 23.47 22.62
12673 00:22.94 S11077 VIOTA MARTINEZ, FERNANDO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 22.94
10219 00:23.17 S306 SAIZ LACALLE, HECTOR 05 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 23.17 23.17
2781 00:23.20 O1 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO 05 CA VILLA DEL ADELANTADO 02/04/2022 GIJON 23.20 23.20
10444 00:24.89 S11440 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO 15/01/2022 SANTANDER 24.89 24.89

654 00:24.97 S11265 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 24.97 24.97
Final B (Provisional) - Autonómico

12136 00:23.20 SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO 05/03/2022 SANTANDER 23.20 23.20
11420 00:24.20 SR2282 VELEZ ALBELLA, EVAN 04 ATLETICO CASTRO 12/02/2022 SANTANDER 24.20 24.20
12866 00:23.91v SR2059 MUÑOZ RODRIGUEZ, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10868 00:24.71 SM2014 BONITO GUTIERREZ, PEDRO 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 24.71 24.71
10176 00:25.04 SM5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15/01/2022 SANTANDER 25.04 25.04
11137 00:25.38 SR408 SINGH CESPEDES, EDUARDO MOISES 04 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 25.38 25.38

681 00:25.39 S1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 ATLETISMO TORRELAVEGA 10/04/2021 SANTANDER 25.77 23.93
Final C (Provisional) - Autonómico

10682 00:25.59 S118 MAZA HONTAVILLA, NECO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 15/01/2022 SANTANDER 25.59 25.59
10922 00:26.07 SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO 12/02/2022 SANTANDER 26.07 26.07
10921 00:26.51 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO 12/02/2022 SANTANDER 26.51 26.51
10173 00:26.57 SM7559 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 05/03/2022 SANTANDER 26.57 26.57
10920 00:26.72 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 27.02 26.72

190 00:27.08 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18/04/2021 SANTANDER 27.44 26.71
86 00:27.25 S312 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05/03/2022 SANTANDER 27.25 27.25

Final D (Provisional) - Autonómico
10887 00:27.77 SM2228 SOLAR SAÑUDO, ADRIAN 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 27.77 27.77

659 00:29.90 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 18/07/2021 SANTANDER 29.90
10179 00:30.50 SM7239 VIVAS PEÑA, GERARD 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 09/04/2022 SANTANDER 30.50 30.50

885 00:30.75 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 30.82 28.67
102 00:31.54 S2803 POLIDURA ZUÑIGA, FRANCISCO 58 EDM CAYON 18/04/2021 SANTANDER 31.84 27.32

12475 SR162 CALDERON LOPEZ, JORGE 02 REINOSA RUNNING
12865 SR417 SOLAR SAÑUDO, ALEJANDRO 00 CAMARGO RIA DEL CARMEN

400m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 25

Final A (Provisional) - Nacional II
11859 00:50.68 S11140 AMO PEÑA, JAVIER MAURICIO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 50.68 50.68
11866 00:50.78 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 52.76 50.78
10219 00:51.12 S306 SAIZ LACALLE, HECTOR 05 CA OLIMPIA - LAFUENTE 26/02/2022 SANTANDER 51.12 51.12
11861 00:53.33 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19/06/2021 ORDIZIA 53.51 53.33

453 00:53.74 SR1608 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 52.77
173 00:54.62 S11033 GARCIA DUQUE, JORGE 98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 09/04/2022 SANTANDER 54.62 54.41

10125 00:54.63 S11285 GONZALEZ GONZALEZ, LARO 05 EDM CAYON 08/01/2022 SANTANDER
80 FCA BI53193 LOZANO AGUIRRE, ASIER 89 ATLETICO GETXO 24.31 49.72

Los impresos de relevos con la confirmación definitiva y orden de participantes deben entregarse en Secretaría hasta 1 hora y 10 minutos antes de la hora de la prueba

IX LIGA CÁNTABRA DE ATLETISMO (SANTANDER, 23 Y 24 DE ABRIL DE 2022)
Listado definitivo de atletas admitidos (actualizado a viernes 22 de abril de 2022)

Todos los atletas tienen que pasar por el control de acceso a la hora indicada en el horario (en caso de coincidir varias pruebas deben indicarlo al presentarse en la primera)



Final B (Provisional) - Autonómico
10444 00:55.58 S11440 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO 05/02/2022 SANTANDER 55.58 55.58

481 00:55.62 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 55.62
11860 00:56.45 SR403 BONITO GUTIERREZ, JUAN 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 56.45 56.45
10476 00:56.92 SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 05 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 56.92

654 FCA S11265 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 24.97 56.45
681 FCA S1041 MARCOS ORTIZ, IVAN 81 ATLETISMO TORRELAVEGA 25.32 53.31
492 FCA S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 12.49 49.75

Final C (Provisional) - Autonómico
101 00:58.08 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON 08/05/2021 SANTANDER 1:00.17 58.08

10174 00:59.39 SM4933 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 09/04/2022 SANTANDER 59.39 59.39
10673 01:00.14 SM2123 RICCIARDELLO RIOS, KIRAN 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 26/02/2022 SANTANDER 1:00.14 1:00.14
12107 FCA S11302 PECES ROTAECHE, ALEJANDRO 00 EDM CAYON 1:00.25
10139 FCA SM1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO 12.59

465 FCA S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO 1:09.00 52.61
470 FCA SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 REINOSA RUNNING 51.93

Final D (Provisional) - Autonómico
885 01:10.53 S11085 ZAMORA ANGULO, FERNANDO 58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 1:10.62 1:04.42
876 01:16.17 S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1:16.17 1:12.43

11138 SR382 VERAMENDI PRIETO, GUILLERMO 04 CARBONERO CASTRO

800m Masculino  - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 27

Final A (Provisional)
12666 01:52.66 S10627 ATTAOUI TIJANI, MOHAMED 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/01/2022 SANTANDER 1:52.66 1:52.66

897 01:53.10 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/06/2021 GIJON 1:53.10
12861 01:55.05 S155 LUCAS COSTA, MARTIN 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/07/2021 LOS CORRALES 1:58.57 1:55.05

481 01:58.79 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 13/06/2021 VITORIA 1:57.63
11867 02:02.06 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/02/2021 SANTANDER 2:03.57 2:01.70
11687 02:04.49 S10861 HERRERIA SOMAVILLA, CARMELO 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/01/2022 SANTANDER 2:04.49 2:04.49
11861 02:04.87 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 2:05.39 2:04.87
11355 02:05.61 S285 GONZALEZ AMO, ALVARO 03 BEZANA ATLETISMO 09/04/2022 SANTANDER 2:05.61 2:05.61

173 FCA S11033 GARCIA DUQUE, JORGE 98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2:07.03
11686 02:07.36 S116 ATTAOUI, ZOUHAIR 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 2:07.36 2:07.36

Final B (Provisional)
10353 02:09.66 S190 LANZA LOPEZ, MARCOS 06 BEZANA ATLETISMO 09/04/2022 SANTANDER 2:09.66 2:09.66
12659 02:09.75 S11304 ALONSO LAGUILLO, IVAN 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 2:09.75 2:09.75
10866 02:10.01 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12/02/2022 SANTANDER 2:10.01 2:10.01
10476 02:10.82 SM5555 GUTIERREZ DIEZ, ADRIAN 05 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 2:10.82

473 FCA S300 SANTOS REY, FRANCISCO 70 REINOSA RUNNING 2:11.04
101 02:12.66 S10877 DIAZ SAINZ, RAMON 67 EDM CAYON 29/05/2021 CASTRO URDIALES 2:14.53 2:11.70

10418 FCA S281 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO
12170 FCA S11072 CALLE GOMEZ, JAVIER 01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
10178 FCA S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Final C (Provisional)
10354 02:18.92 S213 SANCHEZ NORIEGA, PABLO 06 BEZANA ATLETISMO 09/04/2022 SANTANDER 2:18.92 2:18.92

716 02:24.68 SR14 NAMMARI SAIZ, ZEID 88 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 05/03/2022 SANTANDER 2:24.68 2:24.68
10875 02:37.61 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 05/03/2022 SANTANDER 2:37.61 2:37.61

876 FCA S11105 RUIZ DIEZ, ALFONSO 50 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:45.25
478 FCA SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 3:15.70
477 SR163 ALCARAZ MUJICA, JAVIER 89 REINOSA RUNNING

SR471 GOMEZ RAMOS, DANIEL 87 ATLETICO CASTRO
11138 SR382 VERAMENDI PRIETO, GUILLERMO 04 CARBONERO CASTRO

1.500m Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 27

Final A (Provisional)
12955 03:54.43 S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 INFICANT - VILLA DE NOJA 03/07/2021 OVIEDO 3:54.43

895 03:57.02 S10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 05/06/2021 LOS CORRALES 3:48.49
12956 03:57.07 S10581 GOMEZ GUTIERREZ, MARCO 01 INFICANT - VILLA DE NOJA 05/02/2022 SANTANDER 3:57.07 3:57.07

481 04:00.85 S37 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 REINOSA RUNNING 10/07/2021 CASTRO URDIALES 4:00.58
897 04:04.18 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 4:02.17

10651 04:09.11 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 19/02/2022 DURANGO 4:09.11 4:09.11
666 04:09.77 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/02/2022 SANTANDER 4:09.77 4:09.77

11355 04:10.68 S285 GONZALEZ AMO, ALVARO 03 BEZANA ATLETISMO 05/02/2022 SANTANDER 4:10.68 4:10.68
497 04:14.57 S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 4:16.09 4:14.10
473 FCA S300 SANTOS REY, FRANCISCO 70 REINOSA RUNNING 4:16.09
494 FCA SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 84 REINOSA RUNNING 4:17.41

11867 04:20.73 S11075 SANZ CASTAÑO, JORGE 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15/01/2022 SANTANDER 4:20.73 4:20.73
235 04:25.15 S265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO 84 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10/07/2021 CASTRO URDIALES 4:25.15
870 04:27.95 SR2426 LERENA BECERRA, DAVID 77 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/07/2021 CASTRO URDIALES 4:27.95

12170 FCA S11072 CALLE GOMEZ, JAVIER 01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4:32.44
Final B (Provisional)

10178 04:33.33 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 26/02/2022 SANTANDER 4:33.33 4:33.33
10866 04:35.44 S146 ARCE BLANCO, JOSE ANTONIO 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 26/02/2022 SANTANDER 4:35.44 4:35.44
10477 04:40.90 SM3865 CALDERON LOPEZ, IVAN 05 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 4:44.37 4:40.90
11138 04:42.26 SR382 VERAMENDI PRIETO, GUILLERMO 04 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 4:42.26 4:42.26
10864 04:43.45 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 05/02/2022 SANTANDER 4:43.45 4:43.45
10175 04:57.89 SM4875 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 09/04/2022 SANTANDER 4:57.89 4:57.89
10012 05:16.28 SM5519 CABIECES RODRIGUEZ, DARIO 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 09/04/2022 SANTANDER 5:16.28 5:16.28
10875 05:21.71 S161 SANTA CRUZ PEÑA, HUGO 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 5:21.71 5:21.71
10418 S281 ABAD MONCADA, ANDER 06 ATLETICO CASTRO

SR471 GOMEZ RAMOS, DANIEL 87 ATLETICO CASTRO
495 SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 87 REINOSA RUNNING
491 SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING

3.000m Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 34

Final A (Provisional) - Nacional II
3431 08:40.17 VA8948 VICIOSA VILLA, PEDRO 04 VICKY FOODS ATHLETICS 24/04/2021 VILLAFRANCA 8:40.17
3840 08:45.74 VA42 PALENCIA GOMEZ, MARIO 06 VICKY FOODS ATHLETICS 05/02/2022 SALAMANCA 9:17.84
686 08:48.19 S10426 FERNANDEZ DE LA GRANJA, JUAN ANTONIO 95 ATLETISMO TORRELAVEGA 18/04/2021 SANTANDER 8:48.19
934 08:52.34 S10437 PEÑA MARTINEZ, VICTOR RAMON 74 ATLETICO POLANCO 18/04/2021 SANTANDER 9:07.83 8:52.34
711 08:52.82 S299 LOPEZ DE HARO, PEDRO ANTONIO 91 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 8:52.82 8:47.88
895 09:05.07 S10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 8:33.44

12654 09:06.56 S10936 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTIN 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 12/02/2022 SANTANDER 9:06.56 9:06.56
473 FCA S300 SANTOS REY, FRANCISCO 70 REINOSA RUNNING 9:08.82

3843 09:11.22 VA36 CABALLERO GONZALEZ, JUAN 05 VICKY FOODS ATHLETICS 05/02/2022 SALAMANCA 9:43.57
975 09:23.22 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA 12/02/2022 SANTANDER 9:23.22 8:59.90
926 09:30.21 S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 84 ATLETICO POLANCO 09/04/2022 SANTANDER 9:30.21 9:30.21



12603 09:37.54 S10714 ALVAREZ CANO, PABLO 02 ORIENTE ATLETISMO 06/02/2021 SANTANDER 9:21.15
12859 09:53.72 S10981 BARON PALMERO, YAGO 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/03/2021 SANTANDER 9:53.72
10869 10:01.72 S149 COTERA RODRIGUEZ, JESUS 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22/01/2022 SANTANDER 10:01.72 10:01.72

180 10:11.52 S10269 LOPEZ GUTIERREZ, LORENZO MANUEL 68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18/04/2021 SANTANDER 10:11.52
9884 10:17.81 S162 VALLE PUERTA, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/01/2022 SANTANDER 10:17.81 10:17.81
9416 10:30.01 S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 10:30.01

Final B (Provisional) - Autonómico
497 FCA S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING 8:58.06
870 FCA SR2426 LERENA BECERRA, DAVID 77 CAMARGO RIA DEL CARMEN 9:22.50
494 FCA SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 84 REINOSA RUNNING 9:25.80
928 FCA SR2149 MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO GUILLERMO 73 ATLETICO POLANCO 10:05.92
144 10:34.63 SR431 ANGLADA CABEZUDO, ARTURO 79 CARBONERO CASTRO 22/01/2022 SANTANDER 10:34.63 10:34.63

10864 10:43.02 S144 AGÜERO PEREZ, JAVIER 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22/01/2022 SANTANDER 10:43.02 10:43.02
9717 10:43.45 SM5824 DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ, BERNARDO 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 02/04/2022 LOS CORRALES 10:43.45 10:43.45
9173 10:45.52 SM4840 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 09/04/2022 SANTANDER 10:45.52 10:45.52
9300 11:00.42 SM1869 ABASCAL RUIZ, AARON 08 PIELAGOS 02/04/2022 LOS CORRALES 11:00.42 11:00.42
478 FCA SR1855 ALVAREZ GARCIA, ROBERTO 80 REINOSA RUNNING 11:10.54
92 13:43.96 S11292 TURISO PEÑA, JESUS MARIA 49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/01/2022 SANTANDER 13:43.96 13:10.60
477 SR163 ALCARAZ MUJICA, JAVIER 89 REINOSA RUNNING

9171 SM5401 FERNANDEZ RUEDA, ALVARO 08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
184 S987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

SR471 GOMEZ RAMOS, DANIEL 87 ATLETICO CASTRO
629 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 86 INDEPENDIENTE
495 SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 87 REINOSA RUNNING

3.000m Obst. Masculino (0,914m) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 10

494 FCA SR1979 MARTINEZ SAN MIGUEL, IVAN 84 REINOSA RUNNING 10:11.18
12603 10:36.73 S10714 ALVAREZ CANO, PABLO 02 ORIENTE ATLETISMO 17/04/2021 SANTANDER 10:36.73

491 10:48.73 SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 10:32.67
470 FCA SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 REINOSA RUNNING 10:49.07
184 FCA S987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10:55.17

12859 11:29.43 S10981 BARON PALMERO, YAGO 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 11:29.43
497 FCA S10617 FERNANDEZ SANTAMARIA, OSCAR 73 REINOSA RUNNING 12:55.71

12170 S11072 CALLE GOMEZ, JAVIER 01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
895 S10273 GUTIERREZ GUTIERREZ, VICTOR 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN
870 SR2426 LERENA BECERRA, DAVID 77 CAMARGO RIA DEL CARMEN

110m Vallas Masculino (1,067m) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 4
12864 16.80 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/06/2021 GIJON 16.80
12860 17.13 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/07/2021 LOS CORRALES 17.13

457 18.04 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 17.81
465 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO

110m Vallas Sub18 Masculino (0,914m) - Control Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 1
10874 S297 MERENIUC, DANIEL 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

400m Vallas Masculino (0,914m) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11

Final A (Provisional)
674 FCA S9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92 ATLETISMO TORRELAVEGA 55.04

12608 FCA S10770 SAINZ DE AJA ALTUZARRA, JUAN 00 ALCAMPO SCORPIO 71
12662 00:58.39 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/06/2021 GIJON 58.70 58.39
12860 00:59.45 S10600 GALLARDO GOMEZ, RODRIGO 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/05/2021 CASTRO URDIALES 57.59
11437 01:00.58 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO 22/05/2021 HUESCA 1:00.58

457 01:02.34 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 1:02.31
11866 01:02.37 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1:02.37 1:02.37

Final B (Provisional)
492 FCA S11357 SANTOS GOMEZ, DAVID 86 REINOSA RUNNING 1:00.73
105 01:11.44 S9373 CONCHA PEREZ, FELIX 78 EDM CAYON 09/04/2022 SANTANDER 1:11.44 1:11.44

12715 SR443 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
10217 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE

Altura Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 21
12613 2,05 S10396 VELASCO PEREZ, PABLO 00 ATLETICO SALAMANCA 20/06/2021 NERJA 2.12
10215 1,95 S231 GOMEZ GOMEZ, WENDU 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 1.95 1.95

487 1,83 SR455 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 09/04/2022 SANTANDER 1.83 1.95
12864 1,71 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 1.75
9881 1,71 S183 PRIETO SORDO, ADRIAN 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 1.71
457 1,71 SR288 ALKIZA BELOKI, IBON 98 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 1.71
684 1,68 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/04/2021 SANTANDER 1.75

9444 1,65 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO 10/10/2021 CUENCA 1.65
499 1,65 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 20/06/2021 MALAGA 1.65

10217 1,53 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 15/01/2022 SANTANDER 1.45
10139 1,50 SM1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 1.50 1.50

659 1,36 S10826 PELAYO POLANCO, JOSE RAMON 57 ATLETISMO TORRELAVEGA 12/10/2021 SANTANDER 1.36
12715 SR443 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1.40
9174 S272 NAVARRO YUSTA, CARLOS 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1.25
10867 S147 ARIAS CAMUS, IVAN 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1.22
9138 S328 GOMEZ LARRINAGA, MIKEL 08 CARBONERO CASTRO 0.95
10010 S11458 CHILLON RODRIGUEZ, JOEL 05 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA

483 SR2096 FERNANDEZ DIEZ, BORJA 82 REINOSA RUNNING
722 SR447 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA

11170 SR404 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
10178 S293 MUÑOZ TRUEBA, MARCOS 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Pértiga Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 6
12612 4,70 S11453 VECILLA ARA, SERGIO 02 ATLETICO SALAMANCA 19/02/2022 SALAMANCA 4.50
11604 4,50 S11463 COMIN PESCADOR, MAURO 04 GO FIT ATHLETICS 09/04/2022 MADRID 4.50 4.50
11862 3,90 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21/07/2021 SANTANDER 3.66 3.90

675 3,50 S1199 GARCIA GARCIA, DAVID 92 ATLETISMO TORRELAVEGA 21/07/2021 SANTANDER 3.95
9447 SM2156 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO
9427 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO

Longitud Masculino - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 27

FCA GC606264 GARCIA BAEZ, CARLOS 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 6.71



12864 6,33 S11035 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARCOS 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/05/2021 CASTRO URDIALES 6.33
499 6,22 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 19/06/2021 MALAGA 6.22

9870 5,61 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/10/2021 SANTANDER 5.61
10867 5,58 S147 ARIAS CAMUS, IVAN 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 5.58
10303 5,45 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 18/04/2021 SANTANDER 5.45

487 5,25 SR455 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 6.01
482 FCA SR1768 NIÑO GUTIERREZ, GERMAN 78 REINOSA RUNNING 5.25

10176 5,05 SM5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 5.05
9699 4,92 S339 SALAS ALCANTARA, ALEJANDRO 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/05/2021 SANTANDER 4.92
10217 4,89 S66 SANZ MARTINEZ, ARTURO 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 23/06/2021 SANTANDER 4.89
10417 4,84 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 4.84
10874 FCA S297 MERENIUC, DANIEL 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4.74
8078 4,71 S309 MORALES GONZALEZ, MARCOS 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/05/2022 SANTANDER 4.30 4.71
9416 FCA S11449 ZABALLA DEL HOYO, RAFAEL 07 ATLETICO CASTRO 4.65
9716 4,61 SM5676 QUIJANO CASTAÑEDA, SAMUEL 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.61
191 4,60 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.89

8091 4,52 S163 BARCENA MORENO, DIEGO 09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/05/2021 SANTANDER 4.23 4.52
11673 4,39 S171 FELICES CELIS, DAVID 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/06/2021 SANTANDER 4.39
10144 FCA SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO 4.06
10477 SM3865 CALDERON LOPEZ, IVAN 05 REINOSA RUNNING
9715 SM5421 FERNANDEZ REVUELTA, MARIO 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
10139 SM1772 FERRANDEZ MATSUMURA, TAKUMA 05 CARBONERO CASTRO
9877 SM5265 HOYOS RUBIN, AGERU 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9174 S272 NAVARRO YUSTA, CARLOS 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
9444 S11448 SUAREZ-VALDES GARCIA, PABLO 07 ATLETICO CASTRO
500 SR2097 TORICES LLORENTE, CARLOS JESUS 81 REINOSA RUNNING

Triple Salto Masculino - Autonómico (Tablas a 9 y 11m - Provisional)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20

684 13,04 S10054 DIAZ MALO, JAVIER 97 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/07/2021 SANTANDER 13.90
499 12,91 S11410 ABIA GREGORIO, JOSE ANTONIO 78 REINOSA RUNNING 19/06/2021 MALAGA 12.91

10215 12,32 S231 GOMEZ GOMEZ, WENDU 06 CA OLIMPIA - LAFUENTE 08/05/2021 SANTANDER 11.69 12.32
487 FCA SR455 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 REINOSA RUNNING 12.26

9870 11,95 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 11.95
10303 11,90 S26 FERNANDEZ MARCILLA, DAVID 06 PIELAGOS 07/07/2021 SANTANDER 11.90
10417 11,41 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO 16/06/2021 SANTANDER 11.41
10871 11,23 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 10.92 11.23
9703 11,14 S197 FERNANDEZ VILLEGAS, SAMUEL 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/10/2021 SANTANDER 11.14
11862 FCA S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10.37

191 10,35 S10307 VILLANUEVA REAL, LEON SALVADOR 55 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 10/04/2021 SANTANDER 10.35
10144 10,32 SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 10.32 10.32
9650 8,96 SM7383 CANTARERO BARREDA, MIGUEL 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/10/2021 SANTANDER 8.96
9171 8,80 SM5401 FERNANDEZ RUEDA, ALVARO 08 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 24/04/2021 SANTANDER 8.80
11170 FCA SR404 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 7.36

477 SR163 ALCARAZ MUJICA, JAVIER 89 REINOSA RUNNING
722 SR447 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
482 SR1768 NIÑO GUTIERREZ, GERMAN 78 REINOSA RUNNING

9445 SM7497 SANTOS SASETA, DIEGO 07 ATLETICO CASTRO
10876 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Peso Masculino (7,260kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 22

452 12,82 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 15/01/2022 SANTANDER 12.82 12.82
488 10,93 SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 12.52

11667 10,90 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/04/2021 SANTANDER 10.90
461 10,87 SR9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 13.68
463 10,64 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 05/02/2022 SANTANDER 10.64 11.64
687 10,62 S8607 ZORRILLA GONZALEZ, CRISTIAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/04/2021 SANTANDER 10.49 11.51
893 9,89 SR1852 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 9.89

12138 9,33 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 10/07/2021 CASTRO URDIALES 9.33
11863 8,59 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 8.59

880 7,31 SR2289 SANZ DEL AMO, MIGUEL ANGEL 73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/06/2021 SANTANDER 7.31
447 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 12.15
459 SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 10.30
483 SR2096 FERNANDEZ DIEZ, BORJA 82 REINOSA RUNNING 10.02
460 SR2545 IRUSTA PERALES, ALBERTO 92 ATLETICO CASTRO 9.24
484 S11358 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING 7.10

11860 SR403 BONITO GUTIERREZ, JUAN 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN
11441 S11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO 03 ATLETICO CASTRO

195 SR2270 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
896 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 CAMARGO RIA DEL CARMEN

11171 SR406 MIGUEL VILA, ISMAEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
138 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO
185 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Disco Masculino (2kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 20

619 44,27 S9801 MURIEDAS SARO, ISMAEL 91 ATLETICO SALAMANCA 15/05/2021 GETAFE 43.23 48.38
12619 42,05 S11184 LLANO VILLANUEVA, MIKEL 02 UNIVERSIDAD OVIEDO 26/03/2022 LOS CORRALES 5.

35,68 GC606264 GARCIA BAEZ, CARLOS 01 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/06/2021 GIJON 35.68
463 35,23 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 36.90
461 35,07 SR9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 38.64

11863 34,87 S10952 ECHEVARRIA HOYA, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13/06/2021 GIJON 34.87
459 33,10 SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 37.65
488 31,68 SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 38.59
483 26,45 SR2096 FERNANDEZ DIEZ, BORJA 82 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 35.57
610 24,49 S11421 FUENTES ARJONA, VICTOR 73 INDEPENDIENTE LOS CORRALES 9.
893 24,49 SR1852 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 25.88
447 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 43.41
625 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 35.65
175 S9790 FUICA OCHOA, RAUL 75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 16.84
195 SR2270 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
896 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 CAMARGO RIA DEL CARMEN

12138 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO
185 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

11667 S11382 TERAN DE LA FUENTE, LUCAS 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
11062 SR353 VALDEOLMILLOS ROMERO, DIEGO 03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

Martillo Masculino (7,26kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 13



703 53,02 S10977 MARCANO GONZALEZ, JUAN DIEGO 92 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/02/2021 COPENHAGUE - (DEN) 53.02
27 52,01 BI52713 SANTAMARIA ITURRI, RAUL 99 DURANGO KIROL TALDEA 08/05/2021 ZARAGOZA 46.56 52.01
831 45,72 S11042 PASCAL ANDELOVIC, ENRIQUE RADU 03 LANCE POWER 27/02/2021 SANTANDER 43.15 45.72
484 34,90 S11358 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 39.24
625 32,43 S9133 GOMEZ VELARDE, LUIS ALBERTO 72 INDEPENDIENTE 09/04/2022 SANTANDER 32.43 40.16
493 31,90 S10918 GONZALEZ BOO, ALVARO 86 REINOSA RUNNING 17/04/2021 SANTANDER 39.60
461 31,05 SR9981 ZABALLA MARTINEZ, DAVID 92 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 39.48
463 31,05 S11194 FUENTES GARZON, PEDRO PABLO 73 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 30.61 36.71
880 20,30 SR2289 SANZ DEL AMO, MIGUEL ANGEL 73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/06/2021 SANTANDER 20.30
870 18,18 SR2426 LERENA BECERRA, DAVID 77 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 18.18
460 SR2545 IRUSTA PERALES, ALBERTO 92 ATLETICO CASTRO 49.96
447 S9423 CASTILLO LACA, RICARDO 57 ATLETICO CASTRO 37.96
896 S10982 LAVIN BRINGAS, RUBEN 99 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Jabalina Masculino (800g) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 22
11441 54,05 S11244 CRUZ AGUILAR, ALEJANDRO 03 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 54.05
10135 42,77 SM6261 AYARZA PALACIO, RUBEN 05 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 42.77 42.77
12138 42,00 S11424 RODADO RINCON, DANIEL 00 CARBONERO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 42.00
10867 41,15 S147 ARIAS CAMUS, IVAN 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 41.15 41.15

500 38,39 SR2097 TORICES LLORENTE, CARLOS JESUS 81 REINOSA RUNNING 05/02/2022 SANTANDER 38.39 43.63
452 37,41 S10487 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 41.35
488 36,60 SR1358 RUIZ GUTIERREZ, VICTOR 82 REINOSA RUNNING 18/04/2021 SANTANDER 39.07
195 35,90 SR2270 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 94 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18/04/2021 SANTANDER 35.90
893 34,74 SR1852 FUENTE MOYA, PABLO 87 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 44.26

10876 31,72 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 31.72 31.72
138 26,00 SR2535 RODADO RAMOS, LUIS MARIANO 65 CARBONERO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 26.00
667 25,30 S7 BIN AHMAD, MOHD RIDUAN 89 ATLETISMO TORRELAVEGA 18/04/2021 SANTANDER 25.30
64 24,94 SR2043 LASTRA SANTOS, LUCIANO 76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05/02/2022 SANTANDER 24.94 26.74

11170 22,96 SR404 LINARES RASINES, GABRIEL 04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 18/04/2021 SANTANDER 22.96
459 SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 ATLETICO CASTRO 43.38
455 SR1956 SALAZAR ALVAREZ, ALEJANDRO 92 ATLETICO CASTRO 32.97

10664 S11422 FELICES CELIS, ALVARO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
722 SR447 LAGUILLO REVUELTA, OMAR 91 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
360 SR466 MARAÑON REVENTUN, PABLO 86 BEZANA ATLETISMO
484 S11358 PAREDES BILBAO, JAVIER 92 REINOSA RUNNING

12715 SR443 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
185 SR472 TALLEDO FERNANDEZ, OSWALDO 76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

4x100m Masculino - Autonómico & Nacional II
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 36
9447 SM2156 IZARRA ROMO, ALVARO 07 ATLETICO CASTRO
9427 SM530 JIMENEZ CUADRA, IKER 07 ATLETICO CASTRO
10417 S11447 SOPONARU, DANIEL ALEJANDRO 06 ATLETICO CASTRO
11420 SR2282 VELEZ ALBELLA, EVAN 04 ATLETICO CASTRO
11063 SR411 ALVAREZ CUE, GABRIEL 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
10083 SM4422 ARCO GOÑI, MARCOS 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

88 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
86 S312 MORALES LAMAR, MARIO 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

10066 SM1206 RUIZ ORIA, MIKEL 05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
96 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

10099 SM6220 SUMILLERA FERNANDEZ, NICOLAS 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
94 SR2411 TORRES BLAZQUEZ, SERGIO 78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
190 S8891 EXPOSITO SOLER, JUAN MANUEL 54 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

10173 SM7559 FERNANDEZ AYESA, JAVIER 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
9173 SM4840 LIRON CAVADAS, MANUEL 07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
10176 SM5188 MARTINEZ ORTIZ, HECTOR 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
9922 SM2 GONZALEZ BERASATEGUI, DANIEL 08 ATLETICO POLANCO
10920 S263 LOPEZ OBREGON, ALVARO 05 ATLETICO POLANCO
10921 S270 SELLES CORONA, MARIO 06 ATLETICO POLANCO
10922 SM5081 VELATEGUI PRIETO, SAUL 06 ATLETICO POLANCO

664 S10066 DEL RIO DORADO, MARIO 97 ATLETISMO TORRELAVEGA
GC606264 GARCIA BAEZ, CARLOS 01 ATLETISMO TORRELAVEGA

11675 S321 GARCIA RUEDA, SAMUEL 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
12663 S11425 JARVIS DIAZ, CALAN 00 ATLETISMO TORRELAVEGA
9870 S256 ALAGUERO DEL VAL, OSCAR 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
11862 S11455 BUSTILLO GONZALEZ, SAMUEL 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9888 S341 CAVADA ALONSO, JAIRO 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10871 S11465 GUTIERREZ GUTIERREZ, HECTOR 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9877 SM5265 HOYOS RUBIN, AGERU 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10874 S297 MERENIUC, DANIEL 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
12866 SR2059 MUÑOZ RODRIGUEZ, VICTOR 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9886 S342 VIOTA GUTIERREZ, JAVIER 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10135 SM6261 AYARZA PALACIO, RUBEN 05 CARBONERO CASTRO
12136 SR318 GALLO BASTIDA, GORKA 01 CARBONERO CASTRO
11137 SR408 SINGH CESPEDES, EDUARDO MOISES 04 CARBONERO CASTRO
10144 SM4350 VEGA GAZTAÑAGA, SERGIO 06 CARBONERO CASTRO

4x400m Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 24

453 SR1608 DIAZ TARAVAY, ANDRES 95 ATLETICO CASTRO
11437 S11024 GONZALEZ NOVO, IBAI 04 ATLETICO CASTRO
10444 S11440 LARREA BETANCOURT, ARITZ 06 ATLETICO CASTRO

465 S1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 ATLETICO CASTRO
10170 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
10174 SM4933 FUICA FERNANDEZ, DIEGO 05 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

173 S11033 GARCIA DUQUE, JORGE 98 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
10175 SM4875 GUTIERREZ GUTIERREZ, SAMUEL 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
12666 S10627 ATTAOUI TIJANI, MOHAMED 01 ATLETISMO TORRELAVEGA
11686 S116 ATTAOUI, ZOUHAIR 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
10651 S109 CANTARERO BARREDA, MARIO 05 ATLETISMO TORRELAVEGA
12662 S10584 CUBILLAS ANTOLIN, DANIEL 01 ATLETISMO TORRELAVEGA

666 S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 89 ATLETISMO TORRELAVEGA
11687 S10861 HERRERIA SOMAVILLA, CARMELO 03 ATLETISMO TORRELAVEGA

674 S9983 ORTIZ GONZALEZ, DANIEL 92 ATLETISMO TORRELAVEGA
12673 S11077 VIOTA MARTINEZ, FERNANDO 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
11861 S11143 BUSTAMANTE RUIZ, RODRIGO 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN
11866 S10912 PEREZ GUTIERREZ, DIEGO 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN

897 S10741 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10876 S92 SANZ CASTAÑO, VICTOR 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN



10477 SM3865 CALDERON LOPEZ, IVAN 05 REINOSA RUNNING
12475 SR162 CALDERON LOPEZ, JORGE 02 REINOSA RUNNING

470 SR1846 GARCIA GONZALEZ, ADRIAN 89 REINOSA RUNNING
495 SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 87 REINOSA RUNNING

5.000m Marcha Masculino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9
10664 26:27.28 S11422 FELICES CELIS, ALVARO 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 26/02/2022 SANTANDER 26:27.28 26:27.28
9428 26:27.58 S11435 BETANZOS CALLEJA, ANDER 07 ATLETICO CASTRO 26/02/2022 SANTANDER 26:27.58 26:27.58
9138 27:34.81 S328 GOMEZ LARRINAGA, MIKEL 08 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 27:34.81 27:34.81
680 29:33.41 S10439 COBO CORRALES, CARLOS 80 ATLETISMO TORRELAVEGA 18/04/2021 SANTANDER 30:10.19 27:37.71

9429 29:54.41 S282 BRAVO CRESPO, DAVID 07 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 31:07.04 29:54.41
9865 31:15.20 SM2010 MUGURUZA BRAGADO, DAVID 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 26/02/2022 SANTANDER 31:15.20 31:15.20
10170 S239 ABASCAL RUEDA, JUAN MANUEL 06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

175 S9790 FUICA OCHOA, RAUL 75 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
12865 SR417 SOLAR SAÑUDO, ALEJANDRO 00 CAMARGO RIA DEL CARMEN

100m Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 43

Final A (Provisional)
292 11.65 S649 GOMEZ GARCIA, LARA 97 PIELAGOS 14/07/2021 LOS CORRALES 11.65

11855 12.28 S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 12.42 12.28
9215 12.58 S11428 OTI MUÑOZ, PAULA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE 08/05/2021 SANTANDER 12.75 12.58
10852 12.92 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 12.92 12.92
10667 12.98 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/07/2021 SANTANDER 12.98
12682 13.02 S294 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 02 ATLETISMO TORRELAVEGA 12/06/2021 GIJON 13.02
12857 13.06 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 12.71
9926 13.11 S271 SELLES CORONA, NURIA 07 ATLETICO POLANCO 07/07/2021 SANTANDER 13.11

Final B (Provisional)
11302 13.16 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS 17/04/2021 SANTANDER 13.16
10365 13.23 S11429 LUCIO MARTINEZ, LAURA 06 BEZANA ATLETISMO 08/05/2021 SANTANDER 13.23
9925 13.23 S274 SECADA BLANCO, LUCIA 07 ATLETICO POLANCO 08/05/2021 SANTANDER 13.23
10142 13.33 SM5947 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 13.33
10374 13.43 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 BEZANA ATLETISMO 23/06/2021 SANTANDER 13.30
10851 13.48 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 13.48
10426 FCA SM5957 DIAZ LAZA, LUCIA 06 ATLETICO CASTRO

Final C (Provisional)
12716 13.66 SR444 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 17/04/2021 SANTANDER 13.19
9854 13.84 SM5268 GARCIA GUTIERREZ, ALBA 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 13.84 13.84
12352 13.88 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 17/04/2021 SANTANDER 13.50
11653 13.92 S174 GONZALEZ MARCANO, ANA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 17/04/2021 SANTANDER 13.92
9861 13.92 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 13.92
10683 14.02 S225 TERAN DE LA FUENTE, MARTINA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 23/06/2021 SANTANDER 14.02
11856 FCA S11173 SANCHEZ INCINILLAS, LAURA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13.71

Final D (Provisional)
10102 FCA S75 DIAZ REVUELTA, CLAUDIA 06 EDM CAYON
9209 14.10 SM7350 MUÑOZ REGATO, ADRIANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 14.10 14.10
9203 14.15 SM2131 ASENSIO NAVA, IVANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 14.15 14.15
11216 13.98v SR402 RUIZ HIDALGO, FREIOT 04 CA OLIMPIA - LAFUENTE
10416 14.41 SM7405 FRAGA MEDEIROS, JULIA 05 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 14.41
10707 FCA S11350 GARCIA CALDERON, CLAUDIA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 14.51
10696 FCA S11351 ORTIZ ACEBO, PAULA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 14.75

Final E (Provisional)
10704 14.77 S31 VELEZ GOMEZ, CLAUDIA 05 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 14.77 14.77
10112 14.77 S11280 GUTIERREZ RICO, ESTELA 05 EDM CAYON 23/06/2021 SANTANDER 14.77
10424 15.05 SM1139 RODRIGUEZ PEREIRA, DANA 05 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 15.05
9509 15.15 SM1233 CRUZ SOLA, ANA 08 CLUB ATLETISMO TRASMIERA 09/04/2022 SANTANDER 15.15 15.15
9433 16.34 SM5471 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 16.34
12851 SR412 BERROCAL ROMERO, VERONICA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9352 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO

Final F (Provisional)
9136 SM800 FORERO VELASCO, DANIELLA 08 CARBONERO CASTRO
9724 SM5106 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9202 SM2132 MARTINEZ GARCIA, NORA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9211 SM2273 MARTINEZ GUTIERREZ, ANDREA 07 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9419 SM6512 MORALES AYALA, NEREA 08 ATLETICO CASTRO
9426 SM5477 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO
9421 SM5479 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO

200m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 22

Final A (Provisional) - Nacional II
5278 00:24.37 O8464 TOME ALVAREZ, LARA 05 PIELAGOS 25/07/2021 HUELVA 24.37
11855 00:24.89 S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 25.57 24.89

00:26.02 LO7458 VALLE RIVERA, ROSANA 00 CHIRUCA-LA RIOJA 05/02/2022 LOGROÑO .6:9. .5:4.
12455 00:26.23 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 10/07/2021 CASTRO URDIALES 27.52 26.23

892 00:26.49 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/07/2021 SANTANDER 27.30 26.49
11858 00:26.91 S11434 VICENTE LIAÑO, LARA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 28.60 26.91
10667 00:27.03 S202 DIAZ GONZALEZ, LIDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 12/02/2022 SANTANDER 27.03 27.03
10852 00:27.04 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 27.04 27.04

Final B (Provisional) - Autonómico
10374 00:27.27 S11451 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ALBA 05 BEZANA ATLETISMO 15/01/2022 SANTANDER 27.27 27.27

670 00:27.30 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 10/07/2021 CASTRO URDIALES 28.49 27.10
12857 00:27.45 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 26.41
12306 00:27.67 S10554 DIAZ MEDIA, MARIA 01 PIELAGOS 15/01/2022 SANTANDER 27.67 25.45
10365 00:28.04 S11429 LUCIO MARTINEZ, LAURA 06 BEZANA ATLETISMO 15/01/2022 SANTANDER 28.04 28.04
10142 00:28.16 SM5947 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO 12/02/2022 SANTANDER 28.16 28.16
10708 FCA S78 VILLEGAS HERRAN, CLAUDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA

Final C (Provisional) - Autonómico
12716 00:28.42 SR444 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18/04/2021 SANTANDER 27.74
12352 00:28.70 S11394 COBO BLANCO, ALBA 02 BEZANA ATLETISMO 16/06/2021 SANTANDER 29.58 28.28
10430 00:28.72 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 12/02/2022 SANTANDER 28.72 28.72
11216 00:28.96 SR402 RUIZ HIDALGO, FREIOT 04 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 28.96 28.96

291 00:29.11 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 PIELAGOS 20/06/2021 MALAGA 30.14 27.64
10442 00:29.66 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO 15/01/2022 SANTANDER 29.66 29.66
10432 00:31.80 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 15/01/2022 SANTANDER 31.80 31.80

400m Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Final A (Provisional) - Nacional II 7



292 00:55.13 S649 GOMEZ GARCIA, LARA 97 PIELAGOS 08/01/2022 SANTANDER 55.13 55.13
5278 00:56.86 O8464 TOME ALVAREZ, LARA 05 PIELAGOS 03/07/2021 OVIEDO 56.86
12455 00:57.67 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 07/07/2021 SANTANDER 59.04 57.67

889 00:58.42 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/07/2021 SANTANDER 58.42
11855 00:59.26 S11407 MAZO ADRADOS, ANA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 59.26
10854 01:02.16 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 26/02/2022 SANTANDER 1:02.16 1:02.16
12306 01:03.16 S10554 DIAZ MEDIA, MARIA 01 PIELAGOS 08/01/2022 SANTANDER 1:03.16 59.18

Final B (Provisional) - Autonómico 7
10858 01:04.03 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1:04.03 1:04.03
10679 01:04.65 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 1:04.65 1:04.65
11665 01:07.05 S11213 ALONSO TORRE, NATALIA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/02/2021 SANTANDER 1:12.11 1:06.75
10112 S11280 GUTIERREZ RICO, ESTELA 05 EDM CAYON
10146 SM6526 HALICKI MADARIAGA, JULIETA 06 CARBONERO CASTRO
10430 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO
11216 SR402 RUIZ HIDALGO, FREIOT 04 CA OLIMPIA - LAFUENTE

800m Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 11

306 FCA S7310 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA 77 PIELAGOS 2:06.57
889 02:14.87 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19/06/2021 ORDIZIA 2:14.87

12455 02:15.09 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO 12/02/2022 SANTANDER 2:15.09 2:15.09
273 02:22.51 S10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 82 PIELAGOS 18/04/2021 SANTANDER 2:01.76

10861 02:25.65 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 29/05/2021 CASTRO URDIALES 2:27.08 2:25.65
10363 02:33.29 S44 MONTOYA GARCIA, PAULA 06 BEZANA ATLETISMO 09/04/2022 SANTANDER 2:33.29 2:33.29
11444 02:35.03 S257 CULLA FERNANDEZ, ANA 04 ATLETICO CASTRO 12/02/2022 SANTANDER 2:35.03 2:35.03
10370 02:35.96 S97 ALVARO ALVAREZ, AROA 06 BEZANA ATLETISMO 09/04/2022 SANTANDER 2:35.96 2:35.96
12850 FCA SR415 ALBARRAN DAÑOBEITIA, SARA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:40.15
10853 02:47.32 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 05/03/2022 SANTANDER 2:47.32 2:47.32
10857 02:54.38 SM6022 LOPEZ SAMANIEGO, TANIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 2:54.38 2:54.38

1.500m Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 10
10861 04:53.87 S11296 RODRIGUEZ BARROS, ESTELA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/01/2021 SANTANDER 4:56.33 4:53.87
12617 FCA S11214 FERNANDEZ ALONSO, ELENA VICTORIA 02 JUVENTUD ATLETICA ELCHE 4:59.86

284 05:03.91 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 PIELAGOS 17/04/2021 SANTANDER 5:03.91
11444 05:24.46 S257 CULLA FERNANDEZ, ANA 04 ATLETICO CASTRO 10/07/2021 CASTRO URDIALES 5:26.96 5:24.46
10717 05:29.55 S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23/06/2021 SANTANDER 5:40.43 5:29.55
10853 05:42.39 S148 CORTINA GANCEDO, LUCIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 5:42.39 5:42.39
12850 FCA SR415 ALBARRAN DAÑOBEITIA, SARA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5:50.34
12135 FCA S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 6:43.92

315 S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 92 PIELAGOS
148 SR292 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO

3.000m Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 19

313 10:24.67 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 PIELAGOS 13/06/2021 LA NUCIA 9:23.70
950 10:42.96 S10885 PALACIOS AJA, MERCEDES 70 INFICANT - VILLA DE NOJA 10/04/2021 SANTANDER 10:50.40 10:02.36
979 10:53.46 S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 98 INFICANT - VILLA DE NOJA 12/02/2022 SANTANDER 10:53.46 10:53.46

8854 11:23.22 SM5719 CADAVIECO DULANTO, MIRANDA 09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/04/2022 LOS CORRALES 11:23.22 11:23.22
8859 11:33.16 SM6613 HERRERA CONTRERAS, DANIELA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 02/04/2022 LOS CORRALES 11:33.16 11:33.16
9446 11:43.98 SM1458 CULLA FERNANDEZ, REBECA 08 ATLETICO CASTRO 02/04/2022 LOS CORRALES 11:43.98 11:43.98
8709 11:47.63 SM1175 ABASCAL SAINZ, SARA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/04/2022 LOS CORRALES 11:47.63 11:47.63
8925 11:57.01 SM6647 ZABALA GUTIERREZ, NEREA 10 ATLETICO POLANCO 02/04/2022 LOS CORRALES 11:57.01 11:57.01
12920 12:03.80 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 02 ATLETICO POLANCO 06/02/2021 SANTANDER 11:30.50
8140 12:16.54 SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 10 CARBONERO CASTRO 02/04/2022 LOS CORRALES 12:16.54 12:16.54
9720 12:20.89 SM7457 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 27/03/2021 LOS CORRALES 12:39.36 12:20.89
9680 12:23.51 S196 ESTALAYO LOPES, CARLA 07 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/04/2022 LOS CORRALES 12:23.51 12:23.51
9724 12:30.06 SM5106 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 02/04/2022 LOS CORRALES 12:30.06 12:30.06
9418 12:55.86 SM5472 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 08 ATLETICO CASTRO 02/04/2022 LOS CORRALES 12:55.86 12:55.86
12855 13:22.03 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12/02/2022 SANTANDER 13:22.03 12:34.00
9425 16:39.08 SM5466 PEÑA DIEZ, PAULA 07 ATLETICO CASTRO 17/10/2021 SANTANDER 14:00.39
922 SR2119 GUTIERREZ DIEGO, VERONICA 77 ATLETICO POLANCO
298 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA 84 PIELAGOS
148 SR292 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO

3.000m Obst. Femenino (0,762m) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 3

273 11:09.33 S10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 82 PIELAGOS 24/04/2021 GIJON 10:14.29
12852 13:28.16 SR436 DE JOSE RODRIGUEZ, YOLANDA 01 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 13:28.16
12855 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN

100m Vallas Femenino (0,84m) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 7
11857 15.33 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/07/2021 LOS CORRALES 16.29 15.33

365 16.15 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 02 PIELAGOS 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 16.15
10851 16.75 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 17.12 16.75
10302 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS
10442 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO
10859 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10708 S78 VILLEGAS HERRAN, CLAUDIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA

400m Vallas Femenino (0,762m)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP

Final A (Provisional) - Nacional II 6
271 01:03.31 S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 PIELAGOS 10/07/2021 CASTRO URDIALES 1:02.40

11300 01:06.92 O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS 08/05/2021 GIJON 1:06.92
949 01:08.40 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETICO POLANCO 10/07/2021 CASTRO URDIALES 1:08.64 1:08.40

11850 01:09.04 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 1:12.74 1:09.04
10859 01:14.08 S90 PERONA ELIAS, VALERIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1:14.08 1:14.08
1999 FCA O8924 ALONSO VEGA, ANA 06 CA VILLA DEL ADELANTADO

Final B (Provisional) - Autonómico 5
12420 01:11.62 SR287 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO 10/07/2021 CASTRO URDIALES 1:11.45
10851 01:16.34 S11352 ALVAREZ DEBASA, ROSA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12/06/2021 GIJON 1:16.34
10146 01:23.05 SM6526 HALICKI MADARIAGA, JULIETA 06 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 1:23.05 1:23.05
11065 S10915 GARCIA ALCALDE, LUCIA 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
10716 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA

Altura Femenino - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 17

271 1,78 S795 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 PIELAGOS 25/06/2021 GETAFE 1.81



11300 1,52 O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS 17/04/2021 SANTANDER 1.52
11852 1,49 S344 FUENTEVILLA LORENZO, CARMEN YALAN 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1.49 1.49
8124 1,49 SM6455 DIEGO BECERRIL, ISABEL 09 EDM CAYON 09/04/2022 SANTANDER 1.49 1.49
9217 1,46 SM5551 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 22/01/2022 SANTANDER 1.44 1.44
604 1,45 S1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 73 TRACK CROSS ROAD TEAM 03/07/2021 ZARAGOZA-CAD

10855 1,44 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 1.44 1.44
9722 1,40 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 1.40
10663 1,39 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 09/04/2022 SANTANDER 1.39 1.39
9200 1,35 SM6683 GONZALEZ OSLE, ALBA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 15/01/2022 SANTANDER 1.23
9422 1,30 SM1308 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO 17/04/2021 SANTANDER 1.30
8163 1,24 SM1581 GALINDO GONZALEZ, IRENE 09 CARBONERO CASTRO 02/04/2022 LOS CORRALES 1.24 1.24
651 S9993 DE LA MAZA CUARTAS, VIOLETA 98 ATLETISMO TORRELAVEGA 1.66

10926 SM7323 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO 1.06
9931 SM7411 FERNANDEZ RUIZ, VICTORIA 08 ATLETICO POLANCO
9932 SM2161 HERRERAS RUMOROSO, LARA 07 ATLETICO POLANCO
9418 SM5472 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 08 ATLETICO CASTRO

Pértiga Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9
11302 3,35 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS 13/06/2021 LA NUCIA 2.90 3.35
10302 3,30 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS 24/04/2021 GIJON 3.30
10600 3,05 S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 06 LEA LA BLANCA 08/05/2021 SANTANDER 3.05
11857 2,34 S10955 VALENCIA PEREZ, ISABEL 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 2.34
10860 2,30 S11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 2.30
10855 2,29 S11349 GOMEZ DIEZ, ANA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 2.29 2.30

150 2,09 SM2288 DE ZUASNABAR BREBBIA, SOLEDAD 74 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 2.09 2.09
9421 1,85 SM5479 VELEZ MONTES, MAR 08 ATLETICO CASTRO 24/04/2021 SANTANDER 1.85
11601 S11450 GRANJA DE ZUASNABAR, SOFIA 03 LEA LA BLANCA

Longitud Femenino - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 39
12301 5,90 VA8843 MARTIN DIEZ, AURORA 01 PIELAGOS 12/06/2021 VALLADOLID 5.90

111 5,89 - PC BI53213 CELIS PEDRIDO, ZURIÑE 92 BIDEZABAL DURANGO AT 20/02/2022 MADRID
11217 5,63 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 CA OLIMPIA - LAFUENTE 24/07/2021 HUELVA 5.41 5.64
2732 5,44 O6852 DIAZ GRANDA, ROCIO 99 RIA FERROL-C. ARENAL 24/04/2021 SAN SEBASTIAN 5.44
12858 5,43 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 5.43

305 5,43 S10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE 99 PIELAGOS 18/04/2021 SANTANDER 5.91
11659 5,30 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/06/2021 SANTANDER 5.03 5.30
11858 5,14 S11434 VICENTE LIAÑO, LARA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12/06/2021 GIJON 4.74 5.14
9098 5,11 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 02/05/2021 SANTANDER 5.11
11856 4,98 S11173 SANCHEZ INCINILLAS, LAURA 04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/06/2021 SANTANDER 4.33 4.98
9929 4,83 S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 08 ATLETICO POLANCO 09/04/2022 SANTANDER 4.83 4.83
10683 FCA S225 TERAN DE LA FUENTE, MARTINA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA 4.75
12716 4,62 SR444 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18/04/2021 SANTANDER 5.02

887 FCA S10357 GUTIERREZ DIAZ, LAURA 98 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4.61
8673 4,60 SM6755 GOMEZ VILLEGAS, IZARA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 4.60 4.60
9417 4,57 SM7028 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 4.57
8124 4,37 SM6455 DIEGO BECERRIL, ISABEL 09 EDM CAYON 05/03/2022 SANTANDER 4.37 4.37
9217 4,32 SM5551 CAMACHO LOPEZ, ELISA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE 30/06/2021 SANTANDER 4.32
8515 4,31 SM6321 PORTILLA ORTIZ, LUCIA 09 CLUB ATLETISMO TRASMIERA 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.31
8380 4,25 SM1376 CASTILLO FERNANDEZ, LUCIA 09 BEZANA ATLETISMO 05/03/2022 SANTANDER 4.25 4.25
9927 4,22 S260 COBO DIAZ, LUCIA 08 ATLETICO POLANCO 23/06/2021 SANTANDER 4.22
9352 4,22 SM5250 CASADO LANZA, PAULA 08 BEZANA ATLETISMO 05/02/2022 SANTANDER 3.88
8507 4,21 SM6349 CRUZ GUTIERREZ, ISABEL 10 CLUB ATLETISMO TRASMIERA 05/03/2022 SANTANDER 4.21 4.21
8690 4,19 SM5930 SACEDA VELARDE, SHAYANA 09 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/03/2022 SANTANDER 4.19 4.19
9854 4,16 SM5268 GARCIA GUTIERREZ, ALBA 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 08/05/2021 SANTANDER 4.16
9433 4,01 SM5471 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 07 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 4.01
8384 3,90 SM6337 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ERIKA 10 BEZANA ATLETISMO 05/03/2022 SANTANDER 3.90 3.90
9426 3,86 SM5477 RICO VIDANIA, ARRATE 07 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 3.86
10416 FCA SM7405 FRAGA MEDEIROS, JULIA 05 ATLETICO CASTRO 3.84
10424 3,82 SM1139 RODRIGUEZ PEREIRA, DANA 05 ATLETICO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 3.82
9419 3,77 SM6512 MORALES AYALA, NEREA 08 ATLETICO CASTRO 09/10/2021 SANTANDER 3.77
9651 3,66 S338 MARCOS CABALLERO, REBECA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/05/2021 SANTANDER 3.66
8513 3,40 SM1232 GARCIA GUTIERREZ, CAROLINA 10 CLUB ATLETISMO TRASMIERA 30/05/2021 SANTANDER 3.40
9722 FCA S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3.36
10426 3,35 SM5957 DIAZ LAZA, LUCIA 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 3.35
9928 S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 08 ATLETICO POLANCO
9930 SM6144 IBAÑEZ GARCIA, ANDREA 08 ATLETICO POLANCO
9209 SM7350 MUÑOZ REGATO, ADRIANA 08 CA OLIMPIA - LAFUENTE
9422 SM1308 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 08 ATLETICO CASTRO

Triple Salto Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 15

Grupo A (Provisional - Tablas a 9 y 11m) - Nacional II
305 12,96 S10087 EGHOSA EGHOSA, OSASERE 99 PIELAGOS 20/06/2021 NERJA 13.22

12301 11,72 VA8843 MARTIN DIEZ, AURORA 01 PIELAGOS 22/05/2021 SORIA 11.72
11217 11,28 S11015 CAMACHO LOPEZ, JANA 04 CA OLIMPIA - LAFUENTE 09/04/2022 SANTANDER 11.28 11.28
12858 11,08 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22/05/2021 ALBACETE 11.08
9098 10,73 S165 LLORENTE GONZALEZ, GLORY 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 09/04/2022 SANTANDER 10.73 10.73
887 FCA S10357 GUTIERREZ DIAZ, LAURA 98 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10.35

Grupo B (Provisional - Tablas a 6 y 8m) - Autonómico
10430 9,81 SM6122 MONTES RUIZ, ANGELA 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 9.81
9417 9,69 SM7028 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 08 ATLETICO CASTRO 24/04/2021 SANTANDER 9.69
9929 9,68 S262 HUSILLOS RODRIGUEZ, CAROLINA 08 ATLETICO POLANCO 24/04/2021 SANTANDER 9.68
10854 9,49 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/10/2021 SANTANDER 9.36 9.49
10432 9,24 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO 08/05/2021 SANTANDER 9.24
10926 7,86 SM7323 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO 12/02/2022 SANTANDER 7.86 7.86
10146 7,66 SM6526 HALICKI MADARIAGA, JULIETA 06 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 7.66 7.66

670 S10212 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/01/2021 SANTANDER 10.10
9850 SM7506 ALGORRI RUIZ, ANGELA 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Peso Femenino (4kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 14

365 12,61 M2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA 02 PIELAGOS 20/06/2021 ALCOBENDAS 12.61
1504 11,47 BI52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE 01 SUPER AMARA BAT 16/01/2021 DURANGO 10.80 11.47
469 11,41 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO 18/04/2021 SANTANDER 10.13 11.41

12303 10,29 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 PIELAGOS 16/05/2021 CARTAGENA 10.29
471 9,60 S9077 GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 85 REINOSA RUNNING 05/02/2022 SANTANDER 9.60 11.87

10140 7,88 SM4035 GABANCHO NOVALES, UXUE 05 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 7.88 7.88
851 7,69 S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/07/2021 SANTANDER 9.12



12135 7,24 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 7.24 7.24
SR473 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14.01

753 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 79 ATLETICO MENICENSE
949 S937 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 ATLETICO POLANCO

12302 S10395 GOMEZ ISABAL, MONICA 01 PIELAGOS
10443 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO
12921 SR414 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO

Disco Femenino (1kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
12303 44,06 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 PIELAGOS 26/03/2022 LOS CORRALES 44.06 44.45

622 40,74 S10314 MURIEDAS SARO, IRENE 99 SUPER AMARA BAT 30/06/2021 SANTANDER 36.07 40.74
1504 36,96 BI52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE 01 SUPER AMARA BAT 09/04/2022 SANTANDER 36.96 38.12
11301 34,86 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 PIELAGOS 14/07/2021 LOS CORRALES 34.80 34.86
10443 32,30 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO 05/03/2022 SANTANDER 32.30 32.30

469 26,57 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO 06/06/2021 SANTANDER 26.57
12921 26,38 SR414 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO 26/03/2022 LOS CORRALES 26.38 26.38

851 25,26 S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17/04/2021 SANTANDER 23.78 33.17
10371 25,24 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO 26/03/2022 LOS CORRALES 25.24 25.24
10089 22,70 S164 CANTERO REIGADAS, LOLA 06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 26/03/2022 LOS CORRALES 22.70 22.70

148 20,81 SR292 RUEDA SOTO, MARIA 84 CARBONERO CASTRO 06/06/2021 SANTANDER 20.81
753 18,03 SR427 CORONA LOPEZ, ROCIO 79 ATLETICO MENICENSE 22/01/2022 SANTANDER 18.03 18.03

12855 13,46 S11037 MOLINERO SAIZ, CARMEN 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 13.46 13.46
SR473 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 CAMARGO RIA DEL CARMEN 41.80

10140 SM4035 GABANCHO NOVALES, UXUE 05 CARBONERO CASTRO
11505 SR381 GARCIA ABASCAL, SOFIA 04 CLUB ATLETISMO TRASMIERA

Martillo Femenino (4kg) - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 8
1504 47,75 BI52479 GARCIA ROPERO, GOIZANE 01 SUPER AMARA BAT 27/02/2021 SANTANDER 46.10 47.75
668 40,55 S10300 ALONSO TORRE, ALICIA 98 ATLETISMO TORRELAVEGA 30/01/2021 SANTANDER 37.45 40.55

11301 34,46 S10859 FERNANDEZ CASUSO, PAULA 03 PIELAGOS 09/04/2022 SANTANDER 34.46 34.46
851 28,41 S11065 MAZORRA PEREZ, ALEJANDRA 70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 06/06/2021 SANTANDER 29.45

SR473 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30.90
12303 S10464 ECHEVARRIA HOYA, LORENA 00 PIELAGOS
11505 SR381 GARCIA ABASCAL, SOFIA 04 CLUB ATLETISMO TRASMIERA

469 S9797 GARCIA CUENCA, MARTA 84 ATLETICO CASTRO

Jabalina Femenino (600g) - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 12
10301 43,21 S11014 ARRANZ DEL RIO, LEIRE 05 PIELAGOS 05/02/2022 SANTANDER 43.21 43.21
12856 35,84 S10744 PEREZ VELAZQUEZ, JANA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10/04/2021 SANTANDER 36.07

471 31,52 S9077 GUTIERREZ GARCIA, ESTHER 85 REINOSA RUNNING 05/02/2022 SANTANDER 31.52 49.83
302 30,51 S822 VALDES SIRERA, YAIZA 95 PIELAGOS 16/05/2021 CARTAGENA 38.83
892 26,07 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 26.07

10371 25,70 S186 ECHEVARRIA TOCA, ARIADNA 06 BEZANA ATLETISMO 05/02/2022 SANTANDER 25.70 25.70
10860 24,55 S11408 PORRAS CLAUDIOS, CLAUDIA 05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 09/04/2022 SANTANDER 24.55 24.55
10716 22,10 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18/04/2021 SANTANDER 22.10
10140 20,97 SM4035 GABANCHO NOVALES, UXUE 05 CARBONERO CASTRO 09/04/2022 SANTANDER 20.97 20.97
12921 13,43 SR414 REVUELTA GARCIA, SARA 02 ATLETICO POLANCO 18/04/2021 SANTANDER 13.43
10443 S11441 LLANO VILLANUEVA, BERTA 06 ATLETICO CASTRO
10926 SM7323 RODRIGUEZ MUÑOZ, SOL 06 ATLETICO POLANCO

4x100m Femenino - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 36
10426 SM5957 DIAZ LAZA, LUCIA 06 ATLETICO CASTRO
10416 SM7405 FRAGA MEDEIROS, JULIA 05 ATLETICO CASTRO
10442 SM6121 MARTINEZ BEDIA, IRENE 06 ATLETICO CASTRO
9419 SM6512 MORALES AYALA, NEREA 08 ATLETICO CASTRO
9720 SM7457 CABELLO CAMPUZANO, CARLA 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9719 SM5419 GONZALEZ BENGOCHEA, ALBA 08 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9723 SM6933 GONZALEZ RUIZ, PAULA 07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
10716 S107 GUTIERREZ CUETO, MARTA 05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
9097 SM1289 CABO LOPEZ, LAURA 08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
10063 SM6309 FUERTES ROMILLO, ELSA 05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9084 SM5367 MORALES GONZALEZ, SOFIA 07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
11067 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
9927 S260 COBO DIAZ, LUCIA 08 ATLETICO POLANCO
9928 S261 HUSILLOS RODRIGUEZ, VALERIA 08 ATLETICO POLANCO
9930 SM6144 IBAÑEZ GARCIA, ANDREA 08 ATLETICO POLANCO
10925 SM4388 SAIZ GONZALEZ, LUCIA 05 ATLETICO POLANCO
11653 S174 GONZALEZ MARCANO, ANA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA
11659 S11272 PEREZ AMIEVA, SOFIA 04 ATLETISMO TORRELAVEGA

698 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA
12682 S294 SANCHEZ LLAVADOR, LEIRE 02 ATLETISMO TORRELAVEGA
9850 SM7506 ALGORRI RUIZ, ANGELA 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10852 S84 ARRANZ TURIENZOS, JULIA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9854 SM5268 GARCIA GUTIERREZ, ALBA 08 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9861 S153 LIAÑO ORTIZ, PAULA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
9866 SM4951 OCEJO TOCA, ANDREA 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN
12857 S10745 REVUELTA SEREROLS, LUA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN

892 S9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 92 CAMARGO RIA DEL CARMEN
12858 S10758 VALENCIA PEREZ, ROSA 02 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10142 SM5947 MACIAS HIGUERAS, PAULA 06 CARBONERO CASTRO
9140 SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 08 CARBONERO CASTRO
9146 SM7466 SINGH CESPEDES, VICTORIA 07 CARBONERO CASTRO
9147 SM7535 ZARRAONANDIA PEREZ, NEREA 07 CARBONERO CASTRO
11300 O8173 CARRASCO FERNANDEZ, EVA 04 PIELAGOS
10302 S11456 DE ANDRES CUESTA, MARTA 05 PIELAGOS
11302 S11469 PERAL MONJE, TERESA 03 PIELAGOS
5278 O8464 TOME ALVAREZ, LARA 05 PIELAGOS

4x400m Femenino - Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 16
11444 S257 CULLA FERNANDEZ, ANA 04 ATLETICO CASTRO
10432 SM5470 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 06 ATLETICO CASTRO
12420 SR287 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 ATLETICO CASTRO
12455 S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 02 ATLETICO CASTRO
11665 S11213 ALONSO TORRE, NATALIA 03 ATLETISMO TORRELAVEGA
10679 S205 PUENTE GONZALEZ, AIA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA



10663 S207 RUIZ RUIZ, MESGANA 06 ATLETISMO TORRELAVEGA
698 S10904 SAINZ BLANCO, SARA 97 ATLETISMO TORRELAVEGA

11850 S10945 AGÜERO ALONSO, PAULA 03 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10854 S151 FERNANDEZ MARCO, HANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN
10858 S244 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN

889 S632 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN
291 S10271 BLANCO ARRIOLA, CARMEN 72 PIELAGOS

12306 S10554 DIAZ MEDIA, MARIA 01 PIELAGOS
273 S10577 FUENTES-PILA ORTIZ, MARGARITA 82 PIELAGOS
306 S7310 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA 77 PIELAGOS

5.000m Marcha Femenino - Nacional II & Autonómico
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMT MMP 9
12305 23:42.21 M8296 VILCHEZ FERRARI, CELIA 02 PIELAGOS 18/04/2021 SANTANDER 23:42.21

891 23:48.66 S608 RUIZ TERAN, ANGELA 97 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18/04/2021 SANTANDER 23:48.66
147 26:49.06 S11431 RUEDA SOTO, RUTH 77 CARBONERO CASTRO 29/05/2021 CASTRO URDIALES 26:58.44 26:49.06

10856 28:12.76 S11233 GONZALEZ CARMONA, DANIELA 06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 27/02/2021 SANTANDER 29:47.48 28:12.76
295 29:02.71 S11260 RODRIGUEZ ARROYO, AFRICA 69 PIELAGOS 18/04/2021 SANTANDER 26:33.90

12135 29:10.93 S10968 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 CARBONERO CASTRO 27/02/2021 SANTANDER 29:38.30 29:10.00
9679 29:34.14 S315 GARCIA FERNANDEZ, PAULA 08 ATLETISMO TORRELAVEGA 15/01/2022 SANTANDER 29:34.14 29:34.14
9424 34:38.93 S327 DIAZ-ROMERAL MERINO, NAYRA 07 ATLETICO CASTRO 15/01/2022 SANTANDER 34:38.93 34:38.93
9863 SM6438 LOMBARDO PEREZ, JUDITH 07 CAMARGO RIA DEL CARMEN


